
tátové s dětmi, Chotěboř, 
20.-22. října 2023

na přihlášku



Opravdu velmi srdečně zveme všechny na další podzimní víkendovku! 
Hlavně samotné školní děti a mladší děti v doprovodu tatínků (anebo
maminek, kterým nevadí méně komfortní prostředí), jejich kamarády a
kamarády jejich kamarádů. :-)
Bydlet a jíst budeme v evangelickém středisku v Chotěboři. 
Společně probereme biblické téma, budeme hrát hry, jíst, zpívat, v sobotu
vyrazíme na výlet a tradičně nedělní dopoledne věnujeme bohoslužbám. 
V Chotěboři jsou k dispozici lůžkoviny, takže vlastních spacáků netřeba. 
Stejně tak je zajištěna i výborná plná penze a občerstvení i pro dospělé...

určitě se dohodneme na nižší ceně;-). 
Více informací má Jakub Kadeřávek nebo Honza Rosen.
Těšíme se! :-)

Cena za víkend je 1500 Kč za dospělou osobu a 1200 Kč za dítě (za každé
další dítě z rodiny pak vždy o 150 Kč méně) za celý víkend. Ceny jsou za
ubytování včetně plné penze (páteční večeře až nedělní oběd, včetně
svačinek), programu a pomůcek. Pokud by pro Vás byla cena překážkou, 

Přihlášky zde

https://es-chotebor.evangnet.cz/
https://forms.gle/97eHf5LPFdZZXi9Y6

